Tale precisazione diventa parte integrante della sottoscrizione dell’offerta economica;  

VISTI  gli atti d’ufficio 

AFFIDA 

La gestione del servizio di cassa-Tesoreria per il quadriennio 01/07/2024 – 30/06/2028 all’istituto di 

credito in indirizzo per un costo totale (servizio base) di euro 4.800,00 (Quattromilaottocentoeuro/00) 

ripartito in euro 1.200,00 annui da addebitare con emissione di n. 4 carte contabili trimestrali 

posticipate di Euro 300,00 cadaune.  

Si resta in attesa della sottoscrizione della convenzione per la gestione dell’attività in oggetto.